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Movimientos

Cuenta Clase Moneda Desde Hasta
ES61 0487 3430 3220 0000 4046 CUENTA CORRIENTE CORRIENTE Euro 17/05/2015 17/08/2017

N. oper. Fecha F. val. Concepto Importe Saldo

00000752 01-09-2015 01-09-
2015 EFECTOS A SU CARGO GIGAMES, S.L. -363,00 -300,38

00000753 09-09-2015 10-09-
2015 CARGO INTERESES 048734302000004046 -2,15 -302,53

00000754 09-09-2015 10-09-
2015 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -10,33 -312,86

00000755 09-09-2015 10-09-
2015 COMISIONES COM. EXCEDIDO DE LIQ. -15,00 -327,86

00000756 10-09-2015 10-09-
2015 COMISIONES RECLAMACION DESCUBIERTO -39,00 -366,86

00000757 14-09-2015 15-09-
2015 COMISIONES 3430.3300000270 -25,73 -392,59

00000758 18-09-2015 18-09-
2015 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +130,00 -262,59

00000759 21-09-2015 21-09-
2015 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +205,00 -57,59

00000760 21-09-2015 21-09-
2015 IMPUESTOS CCAA0972140430044 -925,00 -982,59

00000761 28-09-2015 28-09-
2015

INGRESO EN EFECTIVO JULIAN HERNANDEZ
TEJERO +600,00 -382,59

00000762 28-09-2015 28-09-
2015

EFECTOS A SU CARGO PEREZ CIVICO E
018281257612938 -363,00 -745,59

00000763 01-10-2015 01-10-
2015

INGRESO EN EFECTIVO INGRESA JULIAN HDEZ
TEJERO +300,00 -445,59

00000764 02-10-2015 02-10-
2015 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +400,00 -45,59

00000765 09-10-2015 09-10-
2015 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +200,00 +154,41

00000766 09-10-2015 10-10-
2015 CARGO INTERESES 048734302000004046 -10,87 +143,54

00000767 09-10-2015 10-10-
2015 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -5,00 +138,54

00000768 09-10-2015 10-10-
2015 COMISIONES COM. EXCEDIDO DE LIQ. -39,30 +99,24

00000769 27-10-2015 27-10-
2015 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +300,00 +399,24

00000770 29-10-2015 29-10-
2015 EFECTOS A SU CARGO GIGAMES, S.L. -363,00 +36,24

00000771 27-11-2015 27-11-
2015 INGRESO EN EFECTIVO JULIAN HERNANDEZ +400,00 +436,24

00000772 30-11-2015 30-11-
2015 EFECTOS A SU CARGO GIGAMES, S.L. -363,00 +73,24

00000773 09-12-2015 10-12-
2015 COMISIONES COM. MANT. ACTIVAS DE LIQ. -10,17 +63,07

00000774 14-12-2015 15-12-
2015 COMISIONES 3430.3300000270 -25,73 +37,34

00000775 28-12-2015 28-12-
2015 INGRESO EN EFECTIVO INGRESO +370,00 +407,34

00000776 28-12-2015 28-12-
2015 EFECTOS A SU CARGO GIGAMES, S.L. -363,00 +44,34
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